2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                От 22.07.2024 г      № 610
                            с. Кичменгский Городок

Руководствуясь статьями 39.33, 39.34, п. 3 статьи 39,36 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, пунктом 7 постановления Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2014 № 1244 «Об утверждении Правил выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности», на основании заявления генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «Жилищник» ИНН 3512004229, ОГРН 1053500623880, Маклакова Михаила Юрьевича, действующего на основании Устава общества, от 16.07.2024г, администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью «Жилищник» ИНН 3512004229, ОГРН 1053500623880, зарегистрированному по адресу: 161400, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, ул. Школьная, д. 3А, использовать земельный участок, находящийся в государственной неразграниченной собственности, из земель населенных пунктов с условным кадастровым номером 35:17:0102009:ЗУ1, площадью 436 кв.м. в границах, согласно прилагаемой к настоящему постановлению схеме расположения земельного участка на кадастровом плане территории, для размещения тепловых сетей всех видов, включая сети горячего водоснабжения, для размещения которых не требуется разрешения на строительство.

2. Установить срок действия 4 месяца со дня принятия.

3. Действие постановления прекращается досрочно по основаниям указанным в п. 9(1) Постановления Правительства Вологодской области  от 28.12.2015 года № 1208 «Об утверждении Порядка и условий размещения на территории Вологодской области объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичных сервитутов».

4. ООО «Жилищник»:

- использовать земли, указанные в пункте 1 настоящее постановления, в соответствии с действующим законодательством;

- возвратить земли или земельный участок, в отношении которого выдано решение о размещении объекта, в состояние и качество не хуже первоначального;

- согласовывать с администрацией Кичменгско-Городецкого муниципального округа осуществление рубок деревьев, кустарников, расположенных в границах земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

5. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте Кичменсгко-Городецкого муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет» в течении пяти рабочих дней со дня принятия.

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А.Ордин

 О выдаче разрешения на использование земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельного участка и установления сервитута